
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 04:16

Mléčná voda po nadávkování vločkovače - z mail. komunikace
Vložil Pavel Dostál - 26/06/2008 13:08
_____________________________________

Dobrý den,

většinou to způsobuje velké nadávkování vločkovače, tedy už vločkovač nedávkujte a filtrujte.
Druhá možnost je znečištění po dlouhém koupání mnoha lidí, ale to asi nebude Váš případ.

Vločkovač je potřeba dávkovat velmi málo, podle mého názoru jste jej předávkoval a ve snaze to zlepšit
jste dávkoval ještě víc.
Vysrážení vločkovače může být značně dlouho. Pokud máte i multifunkční tabletu s vločkovačem, tak i
tu odeberte a dejte čistou chlorovou.

dne 26. června 2008, 12:39:02, jste napsal/a:

> Vážený pane,

> prosil bych o radu ohledně zakalené vody v bazénu.(8x3,5x1,4)
> Voda není ani zelená ani hnědá jak jsem pročítal Vaše forum, ale má takový mléčný zákal.

> Tento zákal vznikl když jsem do vody přidal vločkovač. Zákalu se
> nemohu zbavit již 10 dní, přestože chlor i pH je v
> doporučených mezích.
> Voda je napuštěná z obecního řádu, takže je již chemicky
> upravována. Zkoušel jsem i vločkovač od jiného výrobce, ale když ho
> začnu dávat do vody, tak začno voda bělat jako mléko.
> Děkuji za radu.
> S přátelským pozdravem
> PR

============================================================================

 1 / 1


